令和４年１０月吉日

山梨県立農林高等学校

保護者様 生徒様

山梨菅公学生服（株）

                              販売部長  越 剛宏

菅公学生服の事業所・直営所移転のご案内

拝啓 初秋の候、貴校いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。毎々格別のご愛顧を

賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、御校の制服をお取り扱いしております、弊社山梨菅公学生服は中央市若宮から

甲府市池田へ移転し販売を継続することとなりました。

10月 20日に移転の引っ越しを実施し、11月 1日に開店をいたします。

 (引っ越し業務に伴い 10月 20日の営業はお休みとさせていただきます。)

移転前後で現拠点・新拠点での連携がスムーズに行えるように努めてまいります。

新拠点の概要につきましては下記を参照いただき、ご用命の際にはご連絡いただければと

思います。

 この機会を十分に生かしメーカーとしてまた販売店といたしまして一層努力していく所

存でございます。今後共是非よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

 現所在地   山梨県 中央市 若宮 30－7

 新店舗名   カンコーショップ山梨

 新所在地   山梨県 甲府市 池田 1丁目 4-15

 新電話番号  ０５５-２５５-１０６６

以上